De Limbo SS. Patrum, *ibid.* in app. n. 7.

De Limbo Puerorum, & pœnis, quibus cruciantur pueri, qui sine Baptismo decesserunt, *ibid.* in app. n. 8.

De Purgatorio, & de Igne Inferni late differitur, *ibid.* in app. n. 9. 10. & 11.

Quid nomine Portæ Inferorum veniat, *ibid.* in app. n. 12.

Ferrar. Biblioth. Tom. VIII.

Infirmitas quando excuset ab auditione Missæ, & quid sit in casu attendendum. Vide verb. *Infirmitas* num. 1. 2. & 3.

Qualis infirmitas excuset a recitatione Divini Officii? Et in dubio an sit gravis, vel levis, quid sit observandum, *ibid.* n. 4. ad 9.

Regulares Infirmi, Valetudinarii, senes &c. nescientes se determinare, an licite possint totum, vel partem Officii Divini ommittere, quomodo possint præcepto satisfacere, *ibid.* num. 10.

Regulares infirmi consequuntur Indulgentiam articulo mortis, *ibid.* num. 11.

Regulares Infirmi, senes, ac decrepiti in suis Cellis, ac lectulis quales Indulgentias lucrari possint, *ibidem* num. 12. & 13.

Infirmi omnes propter quale incommodum possint Officium ommittere, vel anticipare, *ibid.* n. 14. ad 18.

Reprehenditur *Auctor* num. 16. *ibid.* in nov. add. sub lit. a. et *refellit* in not. novif. ad num. 18. sub lit. b.

Quid si Infirmus sit communicandus, & desit Stola, vel Alba? Aut Jejunus expectare non possit, *ibid.* num. 19. & 20. Sed vid. *ibid.* in nov. add. sub lit. b.

Infirmus ex quo præcepto teneatur Eucharistiam sumere per modum viatici? Et quæ formula adhibenda sit in ipso communicando quamvis jejunio? Vide verb. *Eucharistia* n. 34. & 35.

Qui mane ante periculum communicavit ex devotione, si superaverit periculum, an teneatur eadem die per modum viatici communicare, *ibid.* num. 36.

In eadem infirmitate quoties possit Infirmus Viaticum sumere, *ibid.* num. 37. & 38.

Viaticum debet dari Infirmis in periculo etiam in die Parasceves, *ibid.* num. 39.

Quid si Infirmus ob tussim, vel aliam causam sumere non possit Viaticum, *ibid.* num. 50.

Pro consecrando Viatico dando Infirmo an liceat Sacerdoti non jejunio celebrare, *ibid.* num. 28. & 29.

Infirmi non tenentur ad jejunium. Vide verb. *Jejunium* art. 2.

Infirmi an teneantur ad jejunium, si propria culpa in infirmitatem inciderint, *ibid.* num. 31.

Fratres Minores non potentes jejunare bono modo propter infirmitatem non tenentur, *ibid.* num. 32.

Episcopi infirmi an, & quando dispensentur a Residentia; Vide verb. *Episcopus* art. 3.

Canonici infirmi an, & quando lucrantur distributiones. Vide verb. *Distributiones* quotidianæ art. 1.